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Foreningsoplysninger m.v.

Foreningen

NXTV
c/o Pernille Callesen
Østre Stationsvej 43, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 47 34 91
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Pernille Callesen
Linda R. Callesen
Jesper Hansen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sydbank
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Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 for NXTV.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 og resultatet af foreningens aktiviteter for regn-
skabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de for-
hold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 20. juli 2023

Bestyrelsen

Pernille Callesen
Formand

Linda R. Callesen Jesper Hansen
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NXTV

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmet i NXTV

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for NXTV for regnskabsåret  01.01.22 - 31.12.22, der omfatter
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.22 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision,
idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 1701 af
21.12.2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet § 38-41. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Tilskudsmodtager har i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer medtaget de af
tilskudsgiver godkendte budgettal som sammenligningstal i projektregnskabet. Budget-
tallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til
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NXTV

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet rea-
listisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent-
lig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspå-
tegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke
en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder

om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for
offentlig revision, jf. Bekendtgørelse nr. 1701 af 21.12.2010 om økonomiske og administrative
forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet § 38-41, altid vil afdække væsentlig
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer

på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig
revision, jf. Bekendtgørelse nr. 1701 af 21.12.2010 om økonomiske og administrative forhold
for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet § 38-41, foretager vi faglige vurderinger og
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-
tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-
svigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildled-
ning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-
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NXTV

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe

betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysnin-

ger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-
cere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, her-
under noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktio-
ner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-

ninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er
omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
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NXTV

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte relevante bestemmelser i bevil-
linger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores
forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer,
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af
de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Odense, den 20. juli 2023

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Jacob Pedersen
Statsaut. revisor
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NXTV

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet er, at producerer ikke-kommercielt lokal TV som vises på
TV til hele Fyn samt uploades til Youtube.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -59.599 mod DKK
148.185 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 130.955.

Året 2022 har været med fokus på udvikling af vores kommunikative afdeling samt udvikling
af programformater og produktionskvalitet. Vi har derfor haft en person tilknyttet
udelukkende med fokus på kommunikation og udvikling af vores arbejde med unge på
redaktionen. Dette viste sig dog at kræve længere tid end beregnet og vi lærte hurtigt, at
vores budget ikke er gearet til det. Vi vendte derfor tilbage til udelukkende at have
produktionsfolk tilknyttet.

Redaktionen har været fyldt med unge frivillige som har ønsket erhvervserfaring samt har
været med til at udvikle stationens indhold. I den forbindelse har vi haft god erfaring med EU
projekterne i 2022.

Der har kørt to EU-projekter som begge er blevet udviklet og produceret med stærke unge på
holdet og det har været en spændende process både for produktionsholdet og de unge
frivillige. De frivillige har fået stor erfaring med i bagagen og produktionsholdet fik gode
erfaring med til de næste EU projekter i forbindelse med arbejdet med frivillige.

Vi ser frem til et spændende 2023 hvor vi ønsker en væsentlig udvikling af vores
programkvalitet samt tilknytning af freelancere med større erfaring og kompetencer indenfor
medieproduktion.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.
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NXTV

Resultatopgørelse

2022 2021

Ikke revideret
budget

2022

Note DKK DKK DKK

1 Tilskud 968.323 1.085.073 1.050.000

2 Andre driftsindtægter 167.361 121.519 61.325

Indtægter i alt 1.135.684 1.206.592 1.111.325

3 Personaleomkostninger -684.680 -487.903 -545.400

Bruttofortjeneste I 451.004 718.689 565.925

4 Produktionsomkostninger -136.461 -268.303 -140.605
5 Salgsomkostninger -55.652 -9.617 -6.800
6 Lokaleomkostninger -176.126 -117.011 -184.800
7 Administrationsomkostninger -133.704 -173.235 -107.040

Andre eksterne omkostninger i alt -501.943 -568.166 -439.245

Resultat før af- og nedskrivninger -50.939 150.523 126.680

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsakti-
ver -4.137 0 0

Resultat af primær drift -55.076 150.523 126.680

8 Finansielle omkostninger -4.523 -2.338 0

Finansielle poster i alt -4.523 -2.338 0

Årets resultat -59.599 148.185 126.680

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -59.599 148.185 126.680

I alt -59.599 148.185 126.680
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NXTV

Balance

AKTIVER

31.12.22 31.12.21

Note DKK DKK

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 97.621 0

9 Materielle anlægsaktiver i alt 97.621 0

10 Deposita 71.250 71.250

Finansielle anlægsaktiver i alt 71.250 71.250

Anlægsaktiver i alt 168.871 71.250

11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.650 13.900
12 Andre tilgodehavender 125.066 153.961

Tilgodehavender i alt 126.716 167.861

Indestående i kreditinstitutter 21.487 20.813

13 Likvide beholdninger i alt 21.487 20.813

Omsætningsaktiver i alt 148.203 188.674

Aktiver i alt 317.074 259.924
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NXTV

Balance

PASSIVER

31.12.22 31.12.21

Note DKK DKK

Overført resultat 130.955 190.554

Egenkapital i alt 130.955 190.554

14 Leverandører af varer og tjenesteydelser 34.628 68.966
15 Anden gæld 151.491 404

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 186.119 69.370

Gældsforpligtelser i alt 186.119 69.370

Passiver i alt 317.074 259.924

17 Eventualforpligtelser
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NXTV

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK
Overført
resultat

Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22

Saldo pr. 01.01.22 190.554
Forslag til resultatdisponering -59.599

Saldo pr. 31.12.22 130.955
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NXTV

Noter

2022 2021

Ikke revideret
budget

2022
DKK DKK DKK

1. Tilskud

Driftstilskud Slots- og Kulturstyrelsen 826.344 810.495 805.000
Projekttilskud Europa-Nævnet 50.000 169.547 140.000
Tilskud UBOD 91.979 105.031 105.000

I alt 968.323 1.085.073 1.050.000

2. Andre driftsindtægter

Salg - fotograf 133.082 120.619 61.325
Medlemskontingent 750 900 0
Salg af udstyr 33.529 0 0

I alt 167.361 121.519 61.325

3. Personaleomkostninger

Lønomkostninger 666.810 478.953 527.800
Øvrige personaleomkostninger 17.870 8.950 17.600

I alt 684.680 487.903 545.400

4. Produktionsomkostninger

Distribution 92.018 117.424 103.820
Hjælpematerialer og håndværktøj 2.401 74.417 0
Leje/leasing af produktionsanlæg 18.607 19.768 15.125
Mindre nyanskaffelser 22.973 56.491 21.660
Told 462 203 0

I alt 136.461 268.303 140.605
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NXTV

Noter

2022 2021

Ikke revideret
budget

2022
DKK DKK DKK

5. Salgsomkostninger

Restaurationsbesøg 2.912 311 2.400
Gaver og blomster 2.891 0 0
Rejser 35.858 5.344 0
Annoncer 8.063 2.608 0
Mødeudgifter 5.928 1.354 4.400

I alt 55.652 9.617 6.800

6. Lokaleomkostninger

Husleje 163.317 106.372 176.400
El, vand og gas 8.802 1.882 8.400
Reparation og vedligeholdelse 4.007 8.757 0

I alt 176.126 117.011 184.800

7. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 650 669 0
It-omkostninger 16.930 6.780 0
Mindre nyanskaffelser 24.878 89.984 4.770
Telefon og internet 12.362 4.835 4.389
Porto og gebyrer 7.293 2.115 0
Revisorhonorar 19.300 15.400 28.000
Revisorhonorar, regulering fra sidste år 0 2.900 0
Udarbejdelse af og erklæring på

projektregnskaber 0 10.000 0
Økonomisk og regnskabsmæssig assistance 6.781 13.125 20.509
Advokat 0 12.500 0
Forsikringer 15.768 12.919 13.925
Kontingenter 29.742 2.008 6.391
Uforudsete omkostninger 0 0 29.056

I alt 133.704 173.235 107.040
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NXTV

Noter

2022 2021

Ikke revideret
budget

2022
DKK DKK DKK

8. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 1.495 745 0
Renter, kreditorer 3.022 1.042 0
Ikke-fradragsberettigede renter og procenttillæg 6 551 0

I alt 4.523 2.338 0

9. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Tilgang i året 101.758

Kostpris pr. 31.12.22 101.758

Afskrivninger i året -4.137

Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22 -4.137

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22 97.621

10. Finansielle anlægsaktiver

Beløb i DKK Deposita

Kostpris pr. 01.01.22 71.250

Kostpris pr. 31.12.22 71.250

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22 71.250
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31.12.22 31.12.21
DKK DKK

11. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.650 13.900

12. Andre tilgodehavender

Moms og afgifter 31.605 48.930
Øvrige tilgodehavender 1.282 0
Skattekonto 200 0
Tilgodehavende tilskud 91.979 105.031

I alt 125.066 153.961

13. Likvide beholdninger

Sydbank 21.487 20.813

14. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 34.628 68.966

15. Anden gæld

Lønninger 56.000 0
Skyldig skattekonto 0 404
Mellemregning Lokale Medier 95.491 0

I alt 151.491 404
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16. EU Nævnet - "Forsvarets, hvad for noget? - alt om forsvarsforbeholdet"

Beløb i DKK 2022 budget

Projekttilskud Europa-Nævnet (EUF100.2022-0044) 50.000 50.000
Lønudgifter -50.000 -50.000
Marketing og rejseudgifter -1.600 0
Rejseudgifter -1.362 0
Frivillige timer af max 120 kr./t -37.960 0

I alt (egenfinansiering) -40.922 0

17. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Foreningen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 34 måneder og en samlet
forpligtelse på t.DKK 41. 

Foreningen har indgået lejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse på t.DKK 297.

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver. 
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19. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regn-
skabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-
des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

flyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,
når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser
til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver
enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgø-
relsen over leasingperioden.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at
tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen
over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene
indregnes under andre driftsindtægter.
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19. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

RESULTATOPGØRELSE

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter produktionsomkostninger, salgsomkostninger,
lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over
aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende
brugstider og restværdier:

Brugstid,
år

Rest-
værdi

DKK

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet
brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger.
Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i
afsnittet ”Nedskrivning af anlægsaktiver”.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.
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19. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Skat af årets resultat

Foreningen er skattepligtig efter selskabslovens § 1, stk. 1, nr. 6. Foreningens erhvervs-
mæssige indtægter er under grænsen på DKK 100.000 og medfører ikke beskatning.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen
indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i
kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår
af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende
værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de
enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at
et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende

foreningens indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.
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19. Anvendt regnskabspraksis  -  fortsat  -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skat-
tepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indreg-
nes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskriv-
ningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksom-
hedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller
skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-
skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne rea-
liseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gæl-
dens pålydende værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM0
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnM016a3pOREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkRaQ1N6Y3RSRmxPVVRRdFVVVkZXVU10VlV4SlR6Z3RRVXcyUmpRdFZGYzBOREU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAyMSAwODo0NjoyMSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"G5COT-YJBTH-Q4Z2G-D65MD-CE25M-ZKUJY","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-07-20T16:33:58Z","ip":"192.38.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe971d88be01087.xml","signerSerial":"3e128ace-03a2-4cca-8328-b5adb0b40579","type":"penneo","signerName":"Jesper Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbfd191f4bfe140.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-20T19:04:44Z","ip":"178.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4bdb4b06f77cf.xml","signerSerial":"c10bd4b0-26f1-4686-834e-1762176db539","type":"penneo","signerName":"Linda Callesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc49c4a0cf35560.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-20T21:19:45Z","ip":"178.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd646437973febc.xml","signerSerial":"761cf162-db17-48cf-9e4f-ab10fea5f202","type":"penneo","signerName":"Pernille Callesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelse","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9006165cc7cd2.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-20T21:19:45Z","ip":"178.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1cbd94d6029ca.xml","signerSerial":"761cf162-db17-48cf-9e4f-ab10fea5f202","type":"penneo","signerName":"Pernille Callesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb2caa2fdd298d0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-21T06:46:29Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:32895468-RID:47324324","type":"nemid","signerName":"Jacob Pedersen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"revisor","onBehalfOf":"Beierholm"}],"dataFile":"3feeaa5a7609656e.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                              
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================== 
  2023-07-20 15:39:07 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    The document was created                                                                              
  2023-07-20 15:39:09 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Hansen"                                                      
  2023-07-20 15:39:09 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Pedersen"                                                     
  2023-07-20 15:39:09 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Linda Callesen"                                                     
  2023-07-20 15:39:09 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    A signing link was activated for "Pernille Callesen"                                                  
  2023-07-20 15:39:11 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Hansen" at "jesper.music@gmail.com"                       
  2023-07-20 15:39:11 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Pedersen" at "jpd@beierholm.dk"                            
  2023-07-20 15:39:11 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Linda Callesen" at "lindacallesen@gmail.com"                     
  2023-07-20 15:39:12 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Callesen" at "pernille@nxtv.dk"                         
  2023-07-20 15:42:54 UTC   Jesper Hansen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-07-20 16:32:50 UTC   Penneo system              192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 16:32:50 UTC   Jesper Hansen              192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 16:33:48 UTC   Jesper Hansen              192.38.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 16:33:49 UTC   Penneo system              192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 16:33:51 UTC   Penneo system              192.38.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 16:33:59 UTC   Jesper Hansen              192.38.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2023-07-20 17:30:35 UTC   Jacob Pedersen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-07-20 17:58:33 UTC   Linda Callesen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-07-20 17:58:52 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 17:58:52 UTC   Linda Callesen             178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 19:03:01 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 19:04:35 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 19:04:35 UTC   Linda Callesen             178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 19:04:36 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 19:04:44 UTC   Linda Callesen             178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                      
  2023-07-20 21:15:46 UTC   Pernille Callesen          178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2023-07-20 21:15:57 UTC   Pernille Callesen          178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 21:15:58 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 21:19:35 UTC   Pernille Callesen          178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-20 21:19:36 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 21:19:37 UTC   Penneo system              178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                               
  2023-07-20 21:19:45 UTC   Pernille Callesen          178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, dirigent, bestyrelse, bestyrelse, dirigent, bestyrelse  
  2023-07-21 06:36:18 UTC   Rune Dalsgaard Jørgensen   212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-21 06:38:56 UTC   Penneo system              62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-21 06:38:56 UTC   Jacob Pedersen             62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-21 06:45:43 UTC   Jacob Pedersen             212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                 
  2023-07-21 06:45:44 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                               
  2023-07-21 06:46:29 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                            
  2023-07-21 06:46:29 UTC   Jacob Pedersen             212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor                                                    
 ========================= ========================== ================= ====================================================================================================== 
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